CaBuyeB Buktop iBaHOBMY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8/2024

9/2024

11/2024

12/2024

13/2024

14/2024

15/2024

16/2024

17/2024

18/2024

21/2024

22/2024

23/2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro Casunyes B.U.

4Mno Casunyes B.W.

Yro Casunyes B.U.

4Mno Casunyes B.W.

Yro Caswnyes B.U.

4no Casunyes B.W.

Yo Caswnyes B.U.

4no Casunyes B.W.

Yro Caswnyes B.U.

4no Casunyes B.W.

Yro Caswnyes B.U.

Yro Caswnyes B.U.

Yro Caswnyes B.U.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

27.04.2024

12.04.2024

11.04.2024

21.05.2024

18.05.2024

18.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

14.06.2024

22.06.2024

24.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

CBepeHun

CaBunyeB BukTop MBaHOBMM

010636

01.07.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

npaso
TpeboBaHus

npaBso
TpeboBaHus

TpaHCcnopT

HeXwunoe
noMeuleHne

TpaHCNopT

TpaHcnopT

npaeso
TpeboBaHus

npaso
TpeboBaHus

npaBso
TpeboBaHnsa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Савичев Виктор Иванович

