

Савичев Виктор Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савичев Виктор Иванович			
Номер в реестре членов РОО		010636			
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8/2024	ЧПО Савичев В.И.	27.04.2024	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
9/2024	ЧПО Савичев В.И.	12.04.2024	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
11/2024	ЧПО Савичев В.И.	11.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12/2024	ЧПО Савичев В.И.	21.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13/2024	ЧПО Савичев В.И.	18.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
14/2024	ЧПО Савичев В.И.	18.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
15/2024	ЧПО Савичев В.И.	21.06.2024	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
16/2024	ЧПО Савичев В.И.	21.06.2024	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества
17/2024	ЧПО Савичев В.И.	14.06.2024	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
18/2024	ЧПО Савичев В.И.	22.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
21/2024	ЧПО Савичев В.И.	24.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2024	ЧПО Савичев В.И.	21.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/2024	ЧПО Савичев В.И.	21.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества